
oznaczenie sprawy ZP-271 / 83 /WOR-OA /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania
  

Informacja z otwarcia ofert

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu 

Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych

Termin składania ofert: do 17.12.2024 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 17.12.2024 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  

informuje, że w niniejszym postępowaniu została złożona oferta przez następującego Wykonawcę:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Data i godzina złożenia 

oferty

1

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8

00-940 Warszawa

NIP 525 00 07 313

1 153 578,04
16.12.2024
godz. 19:05


		2024-12-17T13:53:23+0100




